第53回東海学生卓球各部別大会 実施要項

赤字：2021年11月19日追加

標記事業を以下の要項により開催いたします。各位におかれましても御熟読されまして、参加明記の上、

お申し込み下さるようお願い申し上げます。

事 業 名    第53回東海学生卓球各部別大会

会 期    2021年11月23日(火祝)

会 場    名古屋市名東スポーツセンター（第1競技場：男子 第2競技場：女子）

主 催    東海学生卓球連盟

出 場 資 格    東海学生卓球連盟登録者

ル ー ル    現行の日本卓球ルールによる ただしタイムアウト制度は採用しない

使 用 球    日本卓球協会公認球(白40mmプラスチック)

大会当日予定    開 館 9：00 ※練習はできません

大会当日予定    試合開始 9：30

無条件出場    本大会の男女1･2部シングルス優勝者、男女3･4部シングルス優勝者は、翌年度の

オール西日本に無条件出場できる

参 加 申 込    申込締切 2021年11月5日(金)17：00

参 加 申 込    申込方法 東海学連ウェブサイトより

※締切に遅れた場合は棄権となります。

※参加されない場合は申込用紙に「不参加」と明記し提出してください。

参 加 申 込    参 加 料 シングルス1名 1,000円  ダブルス1組 1,200円

参 加 申 込    振 込 先 三菱UFJ銀行 覚王山支店 普通1324994

参 加 申 込    振 込 先 東海学生卓球連盟 会長 竹内敏子

          ※参加料の振込は、大会終了後に行ってください。

新型コロナウイルス感染防止について

・別紙の新型コロナウイルス感染防止に関する注意事項をよく読み、遵守してください。

・国内の感染状況、行政機関の指示等により、競技の全部または一部を中止する場合があります。

第53回東海学生卓球各部別大会　観客席図

※学校ごとに指定された座席を利用し、その他の座席は使用しないでください。

↑

名

大

↑

名

工

大

・

名

城

大

↑

中

部

大

・

三

重

大

↑

静

岡

大

・

中

院

大

↑

岐

聖

大

・

岐

阜

大

↑

愛

淑

大

・

愛

教

大

↑

愛

院

大

・

愛

知

大

本部席

第１競技場

（男子）

第２競技場

（女子）